
PRT S HR
Perrot接合器 父部件外螺纹
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属性
接口 1 接合器父部件
接口 2 BSP外螺纹,圆柱形
原料 钢
表面保护 火焰镀锌

货品
名称 工作压力 接合器尺寸 G1
 (bar) (mm)

PRT S 50 HR 1.1/2
PRT S 50 HR 2
PRT S 70 HR 2
PRT S 70 HR 2.1/2
PRT S 70 HR 3
PRT S 89 HR 2.1/2
PRT S 89 HR 3
PRT S 108 HR 2.1/2
PRT S 108 HR 3
PRT S 108 HR 4
PRT S 133 HR 2.1/2
PRT S 133 HR 4
PRT S 133 HR 5
PRT S 159 HR 2.1/2
PRT S 159 HR 4
PRT S 159 HR 6

25,0
25,0
25,0
25,0
25,0
25,0
25,0
25,0
25,0
25,0
25,0
25,0
25,0
25,0
25,0
25,0

50,0
50,0
70,0
70,0
70,0
89,0
89,0
108,0
108,0
108,0
133,0
133,0
133,0
159,0
159,0
159,0

G 1.1/2" -11
G 2" -11
G 2" -11
G 2.1/2" -11
G 3" -11
G 2.1/2" -11
G 3" -11
G 2.1/2" -11
G 3" -11
G 4" -11
G 2.1/2" -11
G 4" -11
G 5" -11
G 2.1/2" -11
G 4" -11
G 6" -11


