

属性	
接口 1	接合器父部件
接口2	BSP外螺纹,圆柱形
原料	钢
表面保护	火焰镀锌



货品					
名称	工作压力	接合器尺寸	G1		
	(bar)	(mm)			
PRT S 50 HR 1.1/2	25,0	50,0	G 1.1/2" -11		
PRT S 50 HR 2	25,0	50,0	G 2" -11		
PRT S 70 HR 2	25,0	70,0	G 2" -11		
PRT S 70 HR 2.1/2	25,0	70,0	G 2.1/2" -11		
PRT S 70 HR 3	25,0	70,0	G 3" -11		
PRT S 89 HR 2.1/2	25,0	89,0	G 2.1/2" -11		
PRT S 89 HR 3	25,0	89,0	G 3" -11		
PRT S 108 HR 2.1/2	25,0	108,0	G 2.1/2" -11		
PRT S 108 HR 3	25,0	108,0	G 3" -11		
PRT S 108 HR 4	25,0	108,0	G 4" -11		
PRT S 133 HR 2.1/2	25,0	133,0	G 2.1/2" -11		
PRT S 133 HR 4	25,0	133,0	G 4" -11		
PRT S 133 HR 5	25,0	133,0	G 5" -11		
PRT S 159 HR 2.1/2	25,0	159,0	G 2.1/2" -11		
PRT S 159 HR 4	25,0	159,0	G 4" -11		
PRT S 159 HR 6	25,0	159,0	G 6" -11		